银华基金管理股份有限公司关于公司股东及股东出资比例

变更的公告

根据银华基金管理股份有限公司(以下简称 “本公司”) 股东大会决议，本公司

进行增资。本次增资完成后，本公司的注册资本从20000万元增至22220万元，新增

杭州银华聚义投资合伙企业（有限合伙）、杭州银华致信投资合伙企业（有限合伙）、

杭州银华汇玥投资合伙企业（有限合伙）为本公司股东。各股东及出资比例分别为：

西南证券股份有限公司44.10%，第一创业证券股份有限公司26.10%，东北证券股份

有限公司18.90%，山西海鑫实业股份有限公司0.90%，杭州银华聚义投资合伙企业（有

限合伙）3.57%，杭州银华致信投资合伙企业（有限合伙）3.20%，杭州银华汇玥投

资合伙企业（有限合伙）3.22%。

上述增资事项已办理变更工商登记，本公司章程有关条款也做了相应修改。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2017 年 12 月 14 日